
 
 

 
Strana 1/3 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML5261/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  6  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE Č. U10 LITOMĚŘICE HORNÍ NÁDRAŽÍ – LOVOSICE - MOST 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
AŽD Praha s.r.o. 
Sídlo: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem 
IČ: 48029483 
DIČ: CZ48029483 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 668692/0800 
Zapsaný: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 12. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  18/SML5261/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 
Litoměřice horní nádraží – Lovosice - Most (dále jen „Smlouva“), k níž následně 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1- 5; 



 
 

 
 
Strana 2/3 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu  2021/2022 (12. prosince 2021) došlo 
k úpravě objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně 
dopravního výkonu; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 6“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

a) v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního i 
časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 
2021/2022 (tj. v rozmezí od 12. prosince 2021 včetně do 10. prosince 2022 
včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro 
podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. 
Dopravce požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle 
návrhu nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem. 

ČLÁNEK 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 
Dodatku č. 6. 

ČLÁNEK 3 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se čl. 19 odst. 5 Smlouvy nahrazuje 
v následujícím znění: 

„Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě Smluvních 
stran formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se po podpisu 
poslední Smluvní stranou stanou nedílnou součástí smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na možnosti uzavírání dodatků ke Smlouvě také v elektronické formě, 
kdy se za platný dokument, považuje rovněž dodatek podepsaný zaručeným 
elektronickým podpisem oběma Smluvními stranami a současně všemi 
oprávněnými osobami takový dodatek podepsat. Smluvní strany pro vyloučení 
pochybnosti stanovují, že všechny podpisy musí být v případě elektronicky 
podepisovaného dokumentu provedeny zaručeným elektronickým podpisem, 
kterým bude zajištěna pravost takto podepsaného dokumentu. Současně Smluvní 
strany vylučují možnost, aby jedna ze Smluvních stran podepsala dokument 
v listinné a druhá Smluvní strana v elektronické podobě. Skutečnost o formě 
uzavíraného dodatku bude v každém dokumentu taxativně slovně uvedena takto: 
(i) „v listinné podobě“ (v případě listinného uzavření dodatku) nebo (ii) „pouze 
elektronicky“ (v případě elektronicky uzavíraného dodatku). Objednatel je 
oprávněn namítnout neplatnost smlouvy, popř. jakékoliv její změny či doplňku 
z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo počato s plněním.“ 

 

ČLÁNEK 4 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a 
potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k 
Dodatku č. 6, seznámeny s dostatečným předstihem před 12. prosincem 2021, (ii) 
Dopravce se počínaje 12. prosincem 2021 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 6, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 



 
 

 
 
Strana 3/3 

5 Smlouvy za období počínající 12. prosincem 2021 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 6. 

2. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění 
pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku  
č. 6 řídí od 12. prosince 2021, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu kompenzace ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 6 a jeho příloh 
za období počínaje dnem 12. prosince 2021. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 6 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku  
č. 6 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: z77cc7s nebo na e-mail: 

 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 6, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 6 je uzavřen pouze elektronicky. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 6 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne 15. prosince 2021. 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 6 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany 
připojují své podpisy: 

 

Dne: Dne: 

za Objednatele: za Dopravce: 

…………………………………… …………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

AŽD Praha s.r.o. 
Ing. Zdeněk Chrdle 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

jednatel 

 

Přílohy 

Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této 
smlouvy 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

25500 4:09 bb Litoměřice h.n. Most 52,2 362 18 896,4 19 991,8 30 1 566,0 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 20 1 044,0
25501 4:20 bb Most Litoměřice h.n. 52,2 362 18 896,4 19 991,8 30 1 566,0 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 20 1 044,0
25502 5:11 bb Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 362 2 787,4 19 146,3 30 231,0 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 20 154,0
25502 5:28 X Lovosice Most 44,5 252 11 214,0 14 623,0 21 934,5 20 890,0 23 1 023,5 19 845,5 22 979,0 22 979,0 19 845,5 23 1 023,5 21 934,5 20 890,0 21 934,5 7 311,5 14 623,0
25503 5:23 X Most Lovosice 44,5 252 11 214,0 14 623,0 21 934,5 20 890,0 23 1 023,5 19 845,5 22 979,0 22 979,0 19 845,5 23 1 023,5 21 934,5 20 890,0 21 934,5 7 311,5 14 623,0
25503 6:32 Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 364 2 802,8 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25504 6:14 Litoměřice h.n. Most 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25505 6:28 Most Litoměřice h.n. 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25506 8:14 Litoměřice h.n. Most 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25507 8:28 Most Litoměřice h.n. 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25508 10:14 Litoměřice h.n. Most 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25509 10:28 Most Litoměřice h.n. 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25510 12:14 Litoměřice h.n. Most 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25511 12:28 Most Litoměřice h.n. 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25512 14:14 Litoměřice h.n. Most 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25513 14:28 Most Litoměřice h.n. 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25514 16:14 Litoměřice h.n. Most 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25515 16:28 Most Litoměřice h.n. 52,2 364 19 000,8 20 1 044,0 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 21 1 096,2
25516 18:14 Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 364 2 802,8 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25516 18:32 ba Lovosice Most 44,5 362 16 109,0 18 801,0 31 1 379,5 28 1 246,0 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 10 445,0 19 845,5
25517 18:28 ba Most Lovosice 44,5 362 16 109,0 18 801,0 31 1 379,5 28 1 246,0 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 10 445,0 19 845,5
25517 19:32 Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 364 2 802,8 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25518 20:14 ba Litoměřice h.n. Most 52,2 362 18 896,4 18 939,6 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 19 991,8
25519 20:28 ba Most Litoměřice h.n. 52,2 362 18 896,4 18 939,6 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 19 991,8
25520 22:06 ba Litoměřice h.n. Most 52,2 362 18 896,4 18 939,6 31 1 618,2 28 1 461,6 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 31 1 618,2 30 1 566,0 31 1 618,2 30 1 566,0 10 522,0 19 991,8
25521 22:31 ba Most Lovosice 44,5 362 16 109,0 18 801,0 31 1 379,5 28 1 246,0 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 31 1 379,5 30 1 335,0 31 1 379,5 30 1 335,0 10 445,0 19 845,5
25530 7:14 fa Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25530 7:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25531 8:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25531 8:32 fa Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25532 9:14 fa Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25532 9:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25533 10:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25533 10:32 fa Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25534 11:14 fa Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25534 11:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25535 12:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25535 12:32 fa Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25536 13:14 fa Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25536 13:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25537 14:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25537 14:32 fa Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25538 15:14 fa Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25538 15:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25539 16:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25539 16:32 fa Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25540 17:14 fa Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25540 17:32 X Lovosice Třebívlice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25541 18:00 X Třebívlice Lovosice 17,5 252 4 410,0 14 245,0 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25541 18:32 fa Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25542 19:14 fa Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 296 2 279,2 20 154,0 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 21 161,7
25542 19:32 cd Lovosice Třebívlice 17,5 251 4 392,5 13 227,5 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25543 20:00 cd Třebívlice Lovosice 17,5 251 4 392,5 13 227,5 21 367,5 20 350,0 23 402,5 19 332,5 22 385,0 22 385,0 19 332,5 23 402,5 21 367,5 20 350,0 21 367,5 7 122,5 14 245,0
25543 20:32 fb Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 294 2 263,8 18 138,6 31 238,7 28 215,6 31 238,7 19 146,3 22 169,4 22 169,4 19 146,3 23 177,1 21 161,7 20 154,0 30 231,0 10 77,0 19 146,3
25545 1:01 bd Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 361 2 779,7 18 138,6 30 231,0 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 19 146,3
25546 0:22 bd Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 361 2 779,7 18 138,6 30 231,0 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 19 146,3
25547 4:41 bb Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 362 2 787,4 19 146,3 30 231,0 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 20 154,0
25548 21:14 ba Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 362 2 787,4 18 138,6 31 238,7 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 19 146,3
25548 21:30 cd Lovosice Ústí n.L.hl.n. 21,8 251 5 471,8 13 283,4 21 457,8 20 436,0 23 501,4 19 414,2 22 479,6 22 479,6 19 414,2 23 501,4 21 457,8 20 436,0 21 457,8 7 152,6 14 305,2
25549 22:11 cd Ústí n.L.hl.n. Lovosice 21,8 251 5 471,8 13 283,4 21 457,8 20 436,0 23 501,4 19 414,2 22 479,6 22 479,6 19 414,2 23 501,4 21 457,8 20 436,0 21 457,8 7 152,6 14 305,2
25549 22:44 ba Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 362 2 787,4 18 138,6 31 238,7 28 215,6 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 31 238,7 31 238,7 30 231,0 31 238,7 30 231,0 10 77,0 19 146,3
25550 7:14 ei Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25551 8:32 ei Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25552 9:14 ei Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25553 10:32 ei Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25554 11:14 ei Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25555 12:32 ei Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25556 13:14 ei Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25557 14:32 ei Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25558 15:14 ei Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25559 16:32 ei Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25560 17:14 ei Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25561 18:32 ei Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25562 19:14 ei Litoměřice h.n. Lovosice 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25563 20:32 ei Lovosice Litoměřice h.n. 7,7 68 523,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 84,7 9 69,3 8 61,6 12 92,4 8 61,6 9 69,3 11 84,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0

28 390,8 44 932,4 41 096,0 45 822,8 43 114,4 45 445,2 44 247,2 44 312,4 45 822,8 43 869,6 44 690,0 43 869,6 14 623,2 29 667,4

* odhad dopravního výkonu pro období od 11.12.2022 do 31.12.2022 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 10.12.2022

1 452,702

531 513,0

z toho v kalendářním roce 2022

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2021/2022

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2022 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2022/2023)

září 2022

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období od 12.12.2021 do 10.12.2022

z toho v kalendářním roce 2021

květen 2022 červen 2022

Délka 

trasy vlaku
červenec 2022 srpen 2022

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice únor 2022 březen 2022 duben 2022

Příloha 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U10 Litoměřice horní nádraží - Lovosice - Most (Příloha 1 Dodatku)

od 11.12.2022 do 

31.12.2022

530 236,4

28 390,8

501 845,6

říjen 2022

Linka U10 Most - Lovosice - Litoměřice horní nádražíDopravce: AŽD Praha s.r.o.

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 12.12.2021 do 

10.12.2022

od 12.12.2021 do 

31.12.2021
listopad 2022

od 1.12.2022 do 

10.12.2022
leden 2022


